РЕШЕНИЕ

28.11.2012                                                               № 93
О внесении дополнений в

решение Совета депутатов

муниципального образования

«Инзенскийй район»

от 27.08.2007 № 74

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О муниципальной казне «Инзенского района», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 08.08.2005 №31, Положением «О порядке передачи в залог имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Инзенский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 26.03.2007 №12, Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»

 РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в перечень объектов залогового фонда в приложение к решению Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 27.08.2007 №74 «Об утверждении перечня объектов муниципальной казны, включаемых в залоговый фонд муниципального образования «Инзенский район» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Инзенского района Куликова Н.И.

Глава района                                                                                     В.В. Ломакин

Куликов Н.И.

2-52-03

Приложение

к решению Совета

депутатов муниципального

образования «Инзенский

район»

от  28.11.2012  № 93
«Приложение

к решению Совета

депутатов муниципального

образования «Инзенский район»

от 27.08.2007 №74

Перечень объектов, включаемых в залоговый

фонд муниципального образования «Инзенский район»

	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь (кв. м)
	Балансовая стоимость, тыс. руб
	Правоподверждающие документы

	1.
	Земельный участок для сельскохозяйственного назначения
	Ульяновская обл., Инзенский р-н,

с.М.Шуватово
	12461472
	15452225,28 (кадастровая стоимость)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 05.07.2011

	2.
	Незавершенный строительством

объект школы

 и земельный участок

для строительства

школы

	22 737 405,57

	2.1.
	Незавершенный строительством

объект школы
	Ульяновская

обл., г. Инза,

ул. 7 мкрн.,

д.39В
	2432,64
	21 871 336,73
	Свидетельство о государственной регистрации

права 21.09.2012

	2.2
	Земельный участок

для строительства

школы
	Ульяновская

обл., г. Инза,

ул. 7 мкрн.,

д.39В
	6412
	866068,84

(кадастровая стоимость)
	Свидетельство о государственной регистрации

права 07.11.2012

________________________________